

# Freddy Munksgaard ApS

Søgårdsvej 10, 7500 Holstebro

CVR-nr. 59 56 89 14

## Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

---

Freddy Munksgaard  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Freddy Munksgaard ApS Søgårdsvej 10 7500 Holstebro
	Telefon: 9610 8500 Telefax: 9610 8505
	CVR-nr.: 59 56 89 14 Stiftet: 14. december 1976 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december 39. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Freddy Munksgaard, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b>	Munksgaard Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af ejendom samt udførelse af tømrerarbejde mv. på koncernens ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 53 t.kr. mod 121 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -179 t.kr. mod -112 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.368 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 32,4 % af de samlede aktiver på 4.224 t.kr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>52.615</b>	<b>121.373</b>
1 Personaleomkostninger	-279.067	-305.464
Afskrivninger	-26.732	-23.182
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-253.184</b>	<b>-207.273</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	50.028	43.145
Andre finansielle indtægter	70.950	94.027
2 Finansielle omkostninger	-98.540	-73.126
<b>Resultat før skat</b>	<b>-230.746</b>	<b>-143.227</b>
Skat af årets resultat	51.486	31.317
<b>Årets resultat</b>	<b>-179.260</b>	<b>-111.910</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-179.260	-111.910
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-179.260</b>	<b>-111.910</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Udlejningsejendomme	1.585.463	886.250
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.585.463</u>	<u>886.250</u>
4	Andre værdipapirer	427.016	392.967
	Andre tilgodehavender	897.763	530.165
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.324.779</u>	<u>923.132</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.910.242</u></b>	<b><u>1.809.382</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg	14.659	33.098
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	482.366	1.353.432
	Udskudte skatteaktiver	526.906	499.294
	Tilgodehavende selskabsskat	24.485	2.831
	Andre tilgodehavender	265.697	730.825
	Tilgodehavender i alt	<u>1.314.113</u>	<u>2.619.480</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.314.113</u></b>	<b><u>2.619.480</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.224.355</u></b>	<b><u>4.428.862</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Anpartskapital	230.000	230.000
6	Overført resultat	1.137.670	1.316.930
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.367.670</u></b>	<b><u>1.546.930</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Gæld til realkreditinstitut	1.468.745	1.568.783
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.468.745</u>	<u>1.568.783</u>
7	Kortfristet del af langfristet gæld	100.900	97.987
	Gæld til pengeinstitut	822.676	421.828
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.657	29.568
	Gæld til tilknyttet virksomhed	181.794	417.538
	Anden gæld	220.913	346.228
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.387.940</u>	<u>1.313.149</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.856.685</u></b>	<b><u>2.881.932</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.224.355</u></b>	<b><u>4.428.862</u></b>
 <b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>9 Eventualposter</b>			

**Noter**


---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	233.821	258.296	
Pensioner	30.600	30.600	
Personaleomkostninger i øvrigt	14.646	16.568	
	<u><b>279.067</b></u>	<u><b>305.464</b></u>	
<b>2. Finansielle omkostninger</b>			
Renter, tilknyttet virksomhed	15.192	21.123	
Andre renteomkostninger	83.348	52.003	
	<u><b>98.540</b></u>	<u><b>73.126</b></u>	
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>			
	<u><b>Udlejnings- ejendomme</b></u>	<u><b>Værksted- maskiner</b></u>	<u><b>Biler</b></u>
Kostpris 1. januar	2.106.299	870.828	253.336
Tilgang	725.945	0	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>2.832.244</b></u>	<u><b>870.828</b></u>	<u><b>253.336</b></u>
Afskrivninger 1. januar	1.220.049	870.828	253.336
Årets afskrivninger	26.732	0	0
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<u><b>1.246.781</b></u>	<u><b>870.828</b></u>	<u><b>253.336</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>1.585.463</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

	31/12 2015	31/12 2014		
<b>4. Andre værdipapirer</b>				
Kostpris 1. januar	108.752	108.752		
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>108.752</b>	<b>108.752</b>		
Opskrivninger	284.215	239.792		
Årets opskrivninger	34.049	44.423		
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>318.264</b>	<b>284.215</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>427.016</b>	<b>392.967</b>		
<b>5. Anpartskapital</b>				
Anpartskapital 1. januar	230.000	230.000		
	<b>230.000</b>	<b>230.000</b>		
<b>6. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar	1.316.930	1.428.840		
Årets overførte resultat	-179.260	-111.910		
	<b>1.137.670</b>	<b>1.316.930</b>		
<b>7. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2015</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2014</b>
Gæld til realkreditinstitut	100.900	1.112.346	1.569.645	1.666.770
	<b>100.900</b>	<b>1.112.346</b>	<b>1.569.645</b>	<b>1.666.770</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 1.617 t.kr., er der givet pant i ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 863 t.kr.				

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har garantiforpligtelser på de afsluttede arbejder i overensstemmelse med branchens normale garantiregler. Da der ikke forventes garantiarbejder ud over normalt omfang, er der ikke afsat beløb til imødegåelse af garantiforpligtelser på afsluttede arbejder.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Munksgaard Holding ApS, CVR-nr. 19 39 87 81 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab, hvortil der henvises.